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○祖父江支所

　市役所
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リーフウォーク
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●愛知県植木セン
ターでは園内の梅な
どを楽しんでいただけ
るよう、下記の期間中
土日祝日も臨時開場
をいたします。

会場案内図

愛知県植木センター

●

はしご車体験

（土曜日のみ）

とき
2月21日（土）から
3月15日（日）まで
AM9：00～PM4：00

　館内の一階に授
　乳室・オムツ替え
　スペースをご用
　意しております。

3月7日・8日
のみ
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〈拡大図〉

〈矢合観音参道〉

イベント
EVENT INFORMATION

い
な
ざ
わ梅まつり梅まつり梅まつり
INAZAWA

F e s t i v a l  o f  p l u m  t r e e

行行 事事 案案 内内

いなッピーふれあいステージ♪

いなッピー 稲沢市観光
PR大使
タボくん

稲沢市観光
PR大使
はやたく

はやたくくんも遊びにくるよ！

チェキ

特典会も

  あるよ♪

やわせ！てくてくウォーキング♪

PM1：00～PM3：00
●集合場所：
　矢合観音バス停留所
※雨天中止

他
●メタウォーター下水道科学館あいち
　●工作など、楽しいイベントがいっぱい！
　 AM9:30～PM5:00
　　 (PM0:00～PM1:00除く)

他

3/8(日)
下水道科学館下水道科学館
3/7(土)・3/8(日)

入館無料

★会場から無料シャトルバスで１０分★★会場から無料シャトルバスで１０分★

MIKA & AKO
 

いなざわ梅まつり テーマソング披露いなざわ梅まつり テーマソング披露いなざわ梅まつり テーマソング披露

●飲食コーナー みたらし、やきそば、豚汁、ぎんなん入りおこわ等
●抹茶コーナー
●キッチンカー 稲沢カレー、いなッピーアイスもなか等

飲食

●いなざわの特産品の販売
　ぎんなん入りきしめん等麺類、ぎんなん入りういろう・饅頭等
●華麗なるまち稲沢！ご当地グルメ「稲沢カレー」の販売
●植木・苗木の販売 ●郵便切手販売

買う

見る

●スタンプラリー！
　「景品」をGET!各日先着100名！
　※用紙はまつり会場本部テントにてAM9:30から配布、引き替えはAM10:30～PM3:00

●愛知県緑化樹木共進会受賞写真展
●子供向けコーナー
●健康相談コーナー

他

（稲沢市民病院職員による検査等）

（ぬりえなど）

●子どもたちによる太鼓演舞
     7日（土） 山崎地蔵太鼓 〈AM10：00～AM10：30〉 
     8日（日） 和太鼓 響 〈AM10：00～AM10：30〉
●いなッピーふれあいステージ♪
　 いなッピー,タボくん,はやたく 　〈1回目AM11：00／2回目PM2:00〉
●樹木ウォッチング〈1回目AM10：40／2回目PM1:00〉
●愛知県植木センターへようこそ！

●消防はしご車体験（雨天中止）〈AM9：30～PM3：30〉他

他

3/7(土)のみ
●史跡尾張国分寺跡ウォーキングツアー（雨天中止）
　〈AM10：00～AM11：30〉
●どまつりダンスチーム　　　　ステージ
　〈PM 0：00～PM0：30〉

見る

●MIKA & AKOステージ

●樹木医による緑化相談

3/8(日)のみ
見る 〈PM0：00～PM0：30〉 

●展示  第19回いなざわ梅まつり写真コンテスト・俳句大会入賞作品展
2/21(土)～3/8(日)まで

●展示 ・盆梅・お雛様・吊るし雛展〈県植木センター講堂にて〉
3/4(水)～3/8(日)まで

2/21(土)～
●募集  ・写真コンテスト〈応募期間に撮影した作品〉3/23（月）まで
　　　  ・俳句大会の作品〈県植木センター執務時間中〉 3/8（日）まで

臨 時 開 場 2 1 日 か ら

3/7(土)・3/8(日) どまつり
ダンスチーム

県植木
センター 矢合観音前矢合観音前 稲沢

市役所
稲沢
市役所

国府宮駅
発
9:00
9:30
10:00

15:00
15:30
16:00

9:15
9:45
10:15

15:15
15:45
16:15

9:20
9:50
10:20

15:20
15:50
16:20

9:30
10:00
10:30

15:30
16:00
16:30

9:35
10:05
10:35

15:35
16:05
16:35

9:40
10:10
10:40

15:40
16:10
16:40

9:55
10:25
10:55

15:55
16:25
16:55

第1便

第2便

第3便

第13便

第14便

最終便

県植木センター

矢合観音前

稲沢市役所

国府宮駅

矢合観音前

稲沢市役所

国府宮駅

下水道
科学館発

下水道
科学館着

9:00
9:25
9:50

15:15
15:40
16:05

9:15
9:40
10:05

15:30
15:55
16:20

9:25
9:50
10:15

15:40
16:05
16:30

第1便

第2便

第3便

第16便

第17便

最終便

（約10分）

⇔

（約5分）

⇔

（約10分）

⇔

（約10分）

⇔

（約5分）

⇔

（約10分）

⇔

県植木センター

下水道科学館

下水道科学館

（約10分）

⇒

（約10分）

⇒

無料シャトルバス時刻表 3/7（土）・8（日）（下記のコースで運行します。）
県植木
センター

国府宮駅
着

〜 〜（30分毎） （25分毎）
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取 締 役 会 長 久 納 昇 辰
久 納 英 治代表取締役社長

愛知県稲沢市正明寺2丁目27番22号   TEL（0587）23ー3111（代）

本　　社：〒461-8630　名古屋市東区相生町55番地（いそのビル）
　　　　　TEL 052（931）1211　FAX 052（930）1975
稲沢工場：〒492-8271　愛知県稲沢市石橋6丁目52番地
　　　　　TEL 0587（32）1772　FAX 0587（21）7270

代表取締役　磯野 正幸
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